IČO: 00314404 
                                a  
2/ Nájomca: Jana Plevjaková  

Článok II. 
Predmet dodatku 

Týmto dodatkom sa mení: 

1. Článok V. odst. 2. nasledovne: Nájomca sa zaväzuje platiť prijímateľovi nájomné vo 

výške 157,56 € ( slovom stopäťdesiatsedem eur päťdesiatšesť centov) mesačne, z toho 
fond opráv 24,56 € od 01.05.2025 na základe VZN Obce Bobrov č. 5/2024 o tvorbe 
a použití fondu prevádzky, údržby a opráv nájomných bytov vo vlastníctve obce Bobrov. 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme č.